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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63,
64 paragrafi 2.10, nenin 74, nenin 77 dhe nenin 79 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 7 paragrafi 3 té Rregullores Zgjedhore
Nr.11/2024 Késhillat e Vendvotimeve, vendimin e KQZ-sé, Nr.01/84-2025, té datés
14.01.2025, pér Pérbérjen e Késhillave té Vendvotimeve té Rregullta dhe me Kusht, nenin
20 té Rregullores Zgjedhore Nr.16 /2024 Qendra Komunale e Numérimit, si dhe vendimin
e KQZ-sé Nr.01/85-2025 té datés 14.01.2025, pér Pérbérjen e Ekipeve té Numérimit né
QKN-sé, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés 2025, né mbledhjen e
rregullt té mbajtur mé daté 05.02.2025, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Emérimin e Késhillave té Vendvotimeve (KVV) né Vendvotimet e
Rregullta dhe me Kusht, si dhe Ekipet e Numérimit né Qendrén
Komunale té Numérimit (QKN) né Komunat: Ranillug, Partesh dhe
Leposavic

I.  Emérohen Késhillat e Vendvotimeve (KVV) né Vendvotimet e Rregullta dhe me
Kusht, si dhe Ekipet e Numérimit né Qendrén Komunale té Numérimit (QKN), né
komunat: Ranillug, Partesh dhe Leposavic, me plotésime nga Agjencia e Regjistrit
Civil dhe Agjencia e Menaxhimit t& Emergjencave, pér zgjedhjet pér Kuvendin e
Republikés sé Kosovés, qé do té mbahen mé 9 shkurt 2025.

II.  Regjistri i anétaréve si né pikén I, éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

IIl.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 05.02.2025
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés » Republika Kosova « Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63,
nenin 64 dhe nenin 99 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén
e Kosovés, si dhe nenin 2 té Rregullores Zgjedhore Nr. 09/2024 Regjistrimi dhe Votimi

i Personave me Nevoja té Veganta, né mbledhjen e rregullt té mbajtur mé datén
05.02.2025, nxjerr kété:
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IV.

VENDIM

Pér Zgjatjen e Afatit pér Regjistrimin e Votuesve me Nevoja té Veganta

Miratohet zgjatja e afatit pér regjistrimin e votuesve me nevoja té vecanta, pér
zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés, gé do té mbahen mé 09 Shkurt
2025.

Afati pér regjistrim zgjatet deri mé datén 06 shkurt 2025 né ora 23:59.
Obligohet Sekretariati i KQZ, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Prishtiné, 05.02.2025 K7fhnik ‘IXON?H

Kryesuesi QZ
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